
 

 

UCHWAŁA NR 363/LI/2018 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 89/XVII/2011 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 19 grudnia 

2011r w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1440) Rada Gminy Jawornik Polski uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 89/XVII/2011 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 19 grudnia 2011r w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za umieszczenie w pasie drogowym drogi gminnej urządzeń infrastruktury technicznej (za wyjątkiem 

infrastruktury telekomunikacyjnej) niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego stawka opłaty rocznej wynosi:  

1) za 1 m
2
 rzutu poziomego pozostawionego urządzenia w pasie drogowym - 80,00 zł 

2) za 1 m
2
 rzutu poziomego pozostawionego urządzenia na mości lub innym obiekcie  

inżynieryjnym - 200, 00 zł 

2. Za umieszczenie w pasie drogowym drogi gminnej urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego stawka opłaty rocznej 

wynosi:  

1) za 1 m
2
 rzutu poziomego pozostawionego urządzenia w pasie drogowym - 1,00 zł 

2) za 1 m
2
 rzutu poziomego pozostawionego urządzenia na mości lub innym obiekcie 

inżynieryjnym  - 1, 00 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 89/XVII/2011 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 19 grudnia 2011 r 

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jawornik Gminy Jawornik Polski.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 346/XLIX/2018 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 20 marca 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 89/XVII/2011 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 19 grudnia 2011 r 

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2815



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr inż. Marek Makarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2815


		2018-06-19T12:11:33+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




